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Дизайн-проект квартиры

26Ведомость чертежей

Лист

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Наименование

Ведомость чертежей
Обмерочный план
План демонтируемых конструкций
План возводимых конструкций
Общий план
План расстановки мебели
План с габаритами мебели
План дверей
План окон
План теплого пола и отопительных приборов
План полов
План потолков
План с отделкой стен
План размещения светильников и выключателей
План привязки светильников и выключателей
План размещения розеток и выключателей
План привязки розеток и выключателей
Спецификация электромонтажных изделий
Спецификация электромонтажных изделий
Схема разверток помещений
Развертка прихожей
Развертка кухня
Развертка кухня

Примечание Лист

24
25
26
27
28
29
30
31
32

Наименование

Развертка прихожая
Развертка гардероб
Развертка  балкон 2(кухня)
Развертка спальни
Развертка спальня
Развертка балкон (спальня)
Развертка С/у
Развертка ванной
Сводная ведомость отделочных материалов

Примечание
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Дизайн-проект квартиры

26Обмерочный план

№

01

02

03

Наименование

Помещение

Балкон 01

Балкон 02

Площадь

40,13

4,75

3,34
48,22 м²

4 308 820 75 1 885

1 
54

1
4 

29
1

1 
13

4

826 2 268 948

787 703 995 348

1 
85

1
91

2
34

0

1 650

1 
13

4

4 191 2 942

3 
06

9

7 088

4 042

2 
76

3

+2,650

+2,650

+2,660 +2,660

+2,600

H=1 142

Hподоконника=917
H=2 272

Hпорог=160

Hдвери=2 004

Примечание:
1. Замеры производились в помещение с частичной отделкой.
2. Обмерочный чертеж не учитывает перекос конструкций и может иметь небольшие погрешности.
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Дизайн-проект квартиры

26
План демонтируемых

конструкций

850 1 418 775 875

Демонтаж окон и двери на балконДемонтаж окон и двери на балкон

демонтируемые конструкции

Условные обозначения
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26План возводимых конструкций

1 
13

4

160 3 981 50 50 2 732 160

1 
13

4

1 
54

1

2 201 150

3 042 900 100
1 
54

1

84
1

70
0

1 700 110

83
2

80
0

36
370
0

69

1 160 650

1 343

26
5

1 462

98
4

98
4

4 
19

1

1 810

50
50

20
0

20
0

20
0
1 
15

1

Теплоизоляция балкона

Теплоизоляция
балкона

Остекление
балкона 1

Остекление
балкона 2

Ниши в ванной
см. разверка
ванная

Люк. 600х800

Эл. щит и сл. щит.

монтируемые конструкции

Условные обозначения

Примечание:
1. Устройство перегородок из пеноблоков 50, 75 мм, ГКЛ.
2. Эл. Щит и слаботочный щит утапливаем в перегородку в прихожей справа.
3. Гидроизоляция, шумоизоляция, теплоизоляция стен и пола так же учесть, во время согласования ремонтных работ
с прорабом.
4. Возможны погрешности в обмерах, уточнить на месте.
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Дизайн-проект квартиры

26Общий план

70
0

1 
15

1
83

7
2 

99
4

98
4

1 700 1101 957 820 752 201

1 
54

1
4 

19
1

98
4

500 745 745 746 745 500 300 710 712 710 300
3 981 2 732

472 825 825 610778 800 1 468 935

826 800 1 468 948 461 825 825 722

1 343680810

83
2

80
0

36
3

70
0

34
0

691 900 313

84
1

70
0

3 042 900 100
1 160

20
0

1 
85

1

1 810

26
5

Примечание:
1. Устройство перегородок из пеноблоков 50, 75 мм, ГКЛ.
2. Эл. Щит и слаботочный щит утапливаем в перегородку в прихожей справа.
3. Гидроизоляция, шумоизоляция, теплоизоляция стен и пола так же учесть, во время согласования ремонтных работ
с прорабом.
4. Возможны погрешности в обмерах, уточнить на месте.
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26План расстановки мебели

Ст
.М
.

ПМ

Х
Д

Прихожая
5,55 м2

С/у
0,97 м2

Гардеробная
3,39 м2

Спальня
16,94 м2

Кухня
8,35 м2

Ванная
3,35 м2

Балкон 01
3,92 м2

Балкон 02
2,69 м2

Рабочее место:
стол, стул

Полки

Холодильник
Варочная
панель,
духовка,
вытяжка

Шкафы
навесные (по
одной стене

Мойка

Посудомойка

Унитаз напольный
с бачком

Гигиенический душ
Полотенцесцшитель 500х600
Корзина/ящик
Стиральная машинка
Раковнина в столешнице

Зеркало-шкаф в нише, большое

Ниша для полок

ШторкаКрючкиДверь в потолок, сдвижная в пенал

Детская
кроватка

Кресло

Тумба
прикроватная

Тумба
прикроватная

Тумба ТВ на
ножках

Кресло
Узкий шкаф Уборочного
инвентаря

Торшер

Ковер

№

01

02

03

04

05

06

07

08

Наименование

Прихожая

Гардеробная

Спальня

Кухня

С/у

Ванная

Балкон 01

Балкон 02

Площадь

5,55

3,39

16,94

8,35

0,97

3,35

3,92

2,69
45,16 м²
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26План с габаритами мебели

Ст
.М
.

ПМ

Х
Д

1 700

70
0

55
1

60
0

500 25
0

1 000

60
0

2 201

1 
54

1

60
0

600

1 400

70
0

65
0

1 200

60
0

50
0

1 
60

0
50

0

2 
60

0
2 200 500

1 
60

0

83
4

350 300

65
0

780

98
4

250 600

98
4

20
0

50
0

500

1 
00

0
41

0
58

0
40

4
60

0

600 144

36
0

680

540

780

400

2 000

900 610

90
0

Примечание:
1. Точные габариты мебели уточнить по месту после чистовой отделки.
2. Не все размеры соответствуют выбранной мебели, даны для понимания габаритов и масштабов.
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Дизайн-проект квартиры

26План дверей

ДВХ-001

2 
10

0
82

0

ДМК-001
2 

10
0

90
0

ДМ
К-

00
4

2 540
700

ДМ
К-

00
2

2 100
700

ДМ
К-

00
3

2 100
800

 Ведомость межкомнатных дверей

ID
Элемента

ДВХ-001

ДМК-001

ДМК-002

ДМК-003

ДМК-004

Вид со Стороны
Открывания

820

2 
10

0

900

2 
10

0

700

2 
10

0

800

2 
10

0
2 

54
0

700

Номинальные
Размеры
Проема

820×2 100

900×2 100

700×2 100

800×2 100

700×2 540

Ориент
ация

П

Л

Л

П

Л

Примечание:
1. На чертеже указаны размеры Проемов.
2. Пенал устанавливается в момент монтажа перегородок.
3. Точную высоту уточнить после определения высоты потолка.
4. Высота проема от у.ч.п
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Дизайн-проект квартиры

26План окон

ОК-01

1 
40

0
3 

98
1

ОК-02

1 
40

0
2 

73
2

Ведомость межкомнатных дверей
ID

Элемент
а

ОК-01

ОК-02

Вид со Стороны Открывания

3 981

1 
40

0

2 732

1 
40

0

Номинальные
Размеры
Проема

3 981×1 400

2 732×1 400

Примечание:
1. На чертеже указаны размеры Проемов.
2. Точную высоту установки окна уточнить на месте. Обязательно вызвать замерщика от производителей окон.
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26
План теплого пола и

отопительных приборов

Теплыйц пол

Обознач.
на плане

ТП-001

ТП-002

Указание по
заполнению

рамки
ТП-001
2,2 кв.м.

ТП-002
1,6 кв.м.

Площадь
(кв.м.)

2,22

1,6

ТП-002
1,6 кв.м.

ТП-001
2,2 кв.м.

t°

ТП-002
900

t°

ТП-002
900

1 
70

0

500

600 410

терморегулятор
теплого пола

терморегулятор
ттеплого пола

батареи
биметаллические

батареи
биметалличе

ские

водонагреватель
проточный

полотенцесушитель

кухонная вытяжка
(подключение)

вытяжной канал для
кухни (переносим)

вытяжка су

вытяжка ванная400

Примечание:
1. Батареи старые заменили на биметаллические, новые.
2. Точные размеры полотенцесушителя выставлены предварительно. Местоположение и вид уточнить по месту.
3. Устройство теплого пола с отступом не менее 100 мм от стен и мебели.
4. Отверстие в вытяжном канале для кухонной вытяжки переносим на боковую стенку вент. канала. Вывод для
кухоной вытяжки уточни после заказа кухни, размер предварительный.
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26План полов

Ведомость отделки полов

Вид Тип Площадь м.кв

Напольный плинтус

Наименование

Плинтус 120х15мм

Кол-во, м.п.

48

Отображение

957 75

98
4

2 4823 981

15
0

4 
19

1

4 042

4 
19

1

1003 042

+0,000

12
2

24
1

1 631 721 313
4 

29
1

2 234

1 062

33
0

610

98
4

428 2 403

33
0

83
2

36
3

6934
0

138

680

41
9

41
9

+0,000

+0,100 +0,100

+0,050

+0,050

17,71 м2

2,96 м2

1,02 м2

2,02 м2

16,96 м2

4,18 м2

Керамогранит 01 - Прихожая, гардеробная,
кухня, балкон 2 (600х600мм) 20,67 (+10%-22,8)

Керамогранит 02 - балкон 1 (в тон
ламината) 4,18 (+10%-4,6)

Керамогранит 03 - Су (186х186мм) 1,02 (+10%-1,2)

Ламинат - Спальня 17 (+10%-18,7)

Начало и направление укладки

Высота от стяжки

Примечание:
1. Стыки напольных покрытий между помещениями производить по середине полотна двери.
2. За отметку 0.000 взята отметка чистого пола (отметку чистого пола относительно чернового пола, определить
по месту при устройстве стяжки и чистовых материалов).
3. Стяжка, высота стяжки примерно 3-4 см, учитываить высоту входной двери, и устройство отделочных материалов
высота плитки + клей -15мм, ламинат 10 мм и подложка -5 мм)
4. Перед началом работы все размеры, отметки проверить по месту.
5. Размеры материалов даны условно, возможны изменения после закупки.
6. Меж плиточные швы Минимальные (не более 1,5мм).
7. Точную высоту стяжки определить по месту.
8. Плинтус МДФ высокий, клеим на стену.

Керамогранит 04 - ванная
(186х186мм) 2,02 (+10%-2,2)
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26План потолков

2 201 2 852 1 700

70
0

1 
15

1
83

7
2 

52
9

4 042 2 234

1 
54

1
4 

19
1

4 
18

6

20
0

15
0

1 518

26
5

600

3 981

+2,550

+2,550

+2,550 +2,500

+2,500

+2,450+2,450

+2,320

1-11-1

2-2

2-2

93
6

2 231 2 029
1 810

125

16,94 м2

3,32 м2 2,69 м2

0,97 м2

3,27 м2

14,97 м2 1,99 м2

Потолочный карниз

Наименование
Плинтус потолочный

100х95мм

Кол-во, м.п.

56

Отображение

Ведомость отделки полов

Вид Тип Площадь м.кв

13
0

10
0

5095

2,320
2,450
2,550

короб под кухню
из ГКЛ

натяжной потолок
плинтус потолочный

95 200

2,450
2,550

натяжной потолок

натяжной потолок

плинтус потолочный

карниз для штор

Короб под кухню из ГКЛ
прячем вывод для вытяжки

Примечание:
1. Высота потолка определяется после укладки ЧП, возможны изменения.
2. Потолок натяжной.
3. Высота потолка от у.ч.п., уточнять высоты на месте.
4. Все размеры уточнить на месте.
5. Короб под кухню из ГКЛ.

Натяжной потолок 41,5 (+10%-45,7)

Разрез 1-1

Разрез 2-2
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26План с отделкой стен

Ведомость отделки полов

Вид Тип Площадь м.кв

Покраска стен (+10%-)

Покраска стен + плитка (кухня)  (+10%-)

Существующая плитка-кирпич, стена
на балконах , возможная покраска  (+10%-)

Плитка  (+10%-)

Примечание:
1. Точное наименование отделочных материалов стен указано в ведомостях отделочных материалов.
2. Перед работами со стенами прокладывается электрика шумо-, теплоизоляция в нужных зонах (обсуждается с
прорабом).
3. Перед покраской и укладкой плитки проводятся подготовительные работы (штукатурка, шпатлевка и т.д.)
4. Возможны изменения.
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26
План размещения светильников и

выключателей

Спецификация осветительного оборудования

Поз.

01

02

03

04

05

Вид на
плане Описание

Вывод для подсветки
Точечный светильник (наклодной или
встроенный)
Точечный светильник на 2 лампы
(накладной или встроенный)
Бра

Подвесной светильник

Кол-во

3

17

10

2

1

Выключатели

Обознач.
на плане

В-001

В-002

В-003

В-004

В-005

В-006

В-007

В-008

Уровень
монтажа

900

900

900

900

900

900

900

1 000

Класс
защиты (IP)

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 44

Указание по
заполнению рамки пост№1

Выключатель
одноклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
трехклавишный
Выключатель
двухклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
двухклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
одноклавишный

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

Ст
.М
.

Вывод для
подсветки кухни

Вывод для
подсветки
зеркала

Вывод для подсветки гардеробная

Бра с выкл.

Бра с выкл. ПМ

Х
Д

h- 18
00

h- 22
00

Выкл. для вытяжки
в СУ
Выкл. для вытяжки
в Ванной

h-
2400

В-001
900

В-002
900

В-006
900

В-
00

3
90

0

В-004
900

В-005
900

В-007
900

В-008
1000

Примечание:
1. Все размеры даны до центра светильника по оси.
2. Возможны изменения в привязке.
3. В план размещения и привязки осветительных приборов не входят напольные подключаемые в розетку.
4. Модели осветительных приборов могут измениться, перед устройством уточнить у заказчика, смотреть тех карты
приборов.
5. Врезные отверстия уточнять по тех. картам светильников.
6. Запас электровыводов не менее 1500 мм.
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Дизайн-проект квартиры

26
План привязки светильников и

выключателей

Спецификация осветительного оборудования

Поз.

01

02

03

04

05

Вид на
плане Описание

Вывод для подсветки
Точечный светильник (наклодной или
встроенный)
Точечный светильник на 2 лампы
(накладной или встроенный)
Бра

Подвесной светильник

Кол-во

3

17

10

2

1

35
0

1 
10

1
40

0
87

6290

41
8

42
0

76
5

1 
32

1
90

8

474 952 951 475 400 900 4001 000 801 400

2001 
07

0
47

1 1 
26

7
1 
26

6

1 
00

0
1 
39

6
1 
39

6
40

0

750 1 271 1 271 750

2 
10

0
35

0

41
7

56
7

702 1 271 1 271 737 765 733 733 500

49
2

49
2

753 980 1 100

580 580

32
9

200

200

150

18
2

200

600 410

h- 18
00

h- 22
00

h-
2400

В-001
900

В-002
900

В-006
900

В-
00

3
90

0

В-004
900

В-005
900

В-007
900

В-008
1000

Выключатели

Обознач.
на плане

В-001

В-002

В-003

В-004

В-005

В-006

В-007

В-008

Уровень
монтажа

900

900

900

900

900

900

900

1 000

Класс
защиты (IP)

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 44

Указание по
заполнению рамки пост№1

Выключатель
одноклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
трехклавишный
Выключатель
двухклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
двухклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
одноклавишный

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

Примечание:
1. Стандартные выключатели распологать на высоте +0,900 мм от уровня ЧП.
2. Проводку скрываем в стены и потолок.
3. Все привязки даны от центра блока Верхней розеток по оси.
4. Все двойные/тройные и тд розетки и выключатели располагать в единых рамках.
5. Свет в мебели имеет автономные выключатели (сенсорные/ вкл.выкл. при открывании/ стандартный выкл.)
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26
План размещения розеток и

выключателей

Ст
.М
.

VID

Домофон
1500

Кнопка
1500

Р-
00

2
30

0

Звонок
2400

духовка

варочная панель

вытяжка

холодильник

холодильник доп.

СМ

вывод для витой пары Int

ПМ

Х
Д

В-001
900

В-002
900

В-006
900

В-
00

3
90

0

В-004
900

t°

В/ТП-005
900t°

В/ТП-007
900

Р-
01

5
30

0
Р-

01
6

30
0

В/Р-008
1000

Эл
. щ

ит

Р-001
300

Р-004
 60

Р-003
1100

Р-
00

6
 6

0
Р-

00
7

 6
0

Р-
00

8
22

00
Р-

01
0

 6
0

Р-
01
1

 6
0

Р-
01

2
90

0

Р-
01
3

30
0

Р-014
300

TV
IN
T

Р-
02

1
12

00
H
D
M
I

Р-
02

0
12

00

H
D
M
I

IN
T

Р-
01

9
40

0

Р-
01

8
30

0

Р-022
300

Р-
00

5
11
00

Р-
00

9
11
00

Р-
02

3
30

0

ПМ и измельчитель

Примечание:
1. Высота стандартно расположенных розеток h=300 мм от у.ч.п.
2. Проводку скрываем в стены, потолок.
3. Все привязки даны от центра блока розеток по оси.
4. Использовать встраеваемые розетки с заземлением.
5. Все двойные/тройные и тд розетки и выключатели располагать в единых рамках по горизонтали или вертикали,
как указано на чертеже.
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Дизайн-проект квартиры

26
План привязки розеток и

выключателей

VID

Домофон
1500

Кнопка
1500

Р-
00

2
30

0

Звонок
2400

200

200

150

35
0

1 
74

1
2 

10
0

600 410

15
0

200

300 400

20
0

20
0 37

4
62

0
10

0

40
0

60
0

80
7

30
0

200

290
18

2

20
0

духовка

варочная панель

вытяжка

холодильник

холодильник доп.

СМ

вывод для витой пары Int

В-001
900

В-002
900

В-006
900

В-
00

3
90

0

В-004
900

t°

В/ТП-005
900t°

В/ТП-007
900

Р-
01

5
30

0
Р-

01
6

30
0

В/Р-008
1000

Эл
. щ

ит

Р-001
300

Р-004
 60

Р-003
1100

Р-
00

6
 6

0
Р-

00
7

 6
0

Р-
00

8
22

00
Р-

01
0

 6
0

Р-
01
1

 6
0

Р-
01

2
90

0

Р-
01
3

30
0

Р-014
300

TV
IN
T

Р-
02

1
12

00
H
D
M
I

Р-
02

0
12

00

H
D
M
I

IN
T

Р-
01

9
40

0

Р-
01

8
30

0

Р-022
300

Р-
00

5
11
00

Р-
00

9
11
00

Р-
02

3
30

0

ПМ и измельчитель

Примечание:
1. Высота стандартно расположенных розеток h=300 мм от у.ч.п.
2. Проводку скрываем в стены, потолок.
3. Все привязки даны от центра блока розеток по оси.
4. Использовать встраеваемые розетки с заземлением.
5. Все двойные/тройные и тд розетки и выключатели располагать в единых рамках по горизонтали или вертикали,
как указано на чертеже.
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Спецификация электромонтажных

изделий 26За
ка

зч
ик

Спецификация электромонтажных изделий

Обознач.
на плане

В-001

В-002

В-003

В-004

В-006

В/Р-008

В/ТП-005

В/ТП-007

Домофон

Звонок

Кнопка

Р-001

Р-002

Р-003

Р-004

Р-005

Р-006

Р-007

Р-008

Р-009

Р-010

Р-011

Р-012

Р-013

Р-014

Р-015

Р-016

Р-018

Уровень
монтажа

900

900

900

900

900

1 000

900

900

1 500

2 400

1 500

300

300

1 100

60

1 100

60

60

2 200

1 100

60

60

900

300

300

300

300

300

Класс
защиты

(IP)

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 44

IP 20

IP 20

---

---

---

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

Указание по
заполнению

рамки

VID

Звонок
2400

Кнопка
1500

Механизмы электроустановочного изделия

пост№1
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
трехклавишный
Выключатель
двухклавишный
Выключатель
двухклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
одноклавишный
Выключатель
одноклавишный
---

---

---
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением

пост№2

-

-

-

-

-

Розетка с крышкой
Терморегулятор
теплого пола
Терморегулятор
теплого пола
---

---

---
Розетка с
заземлением
-
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
-

-

-

-

-

-

-
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
-
Розетка с
заземлением
-
Розетка с
заземлением

пост№3

-

-

-

-

-

Розетка с крышкой

-

-

---

---

---

-

-
Розетка с
заземлением
-

-

-

-

-

-

-

-
Розетка с
заземлением
-

-

-

-

-

пост№4

-

-

-

-

-

-

-

-

---

---

---

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Кол
-во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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РП 19
Спецификация электромонтажных

изделий 26За
ка

зч
ик

Спецификация электромонтажных изделий

Обознач.
на плане

Р-019

Р-020

Р-021

Р-022

Р-023

Уровень
монтажа

400

1 200

1 200

300

300

Класс
защиты

(IP)

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

IP 20

Указание по
заполнению

рамки

Механизмы электроустановочного изделия

пост№1
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением
Розетка TV
простая
Розетка с
заземлением
Розетка с
заземлением

пост№2
Розетка с
заземлением
Розетка HDMI
Розетка сети
интернет
Розетка с
заземлением
-

пост№3

Розетка HDMI

-

-

-

-

пост№4
Розетка сети
интернет
-

-

-

-

Кол
-во

1

1

1

1

1

Спецификация осветительного оборудования

Поз.

01

02

03

04

05

Вид на
плане Описание

Вывод для подсветки
Точечный светильник (наклодной или
встроенный)
Точечный светильник на 2 лампы
(накладной или встроенный)
Бра

Подвесной светильник

Кол-во

3

17

10

2

1
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Дизайн-проект квартиры

26Схема разверток помещений

Ст
.М
.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

01

02

03

04

Прихожая
5,55 м2

С/у
0,97 м2

Гардеробная
3,39 м2

Спальня
16,94 м2

Кухня
8,35 м2

Ванная
3,35 м2

Балкон 01
3,92 м2

Балкон 02
2,69 м2

ПМ

Х
Д

01

02

03

04

01

02

03

04

01

02

03

04

01

02

03

04

№

01

02

03

04

05

06

07

08

Наименование

Прихожая

Гардеробная

Спальня

Кухня

С/у

Ванная

Балкон 01

Балкон 02

Площадь

5,55

3,39

16,94

8,35

0,97

3,35

3,92

2,69
45,16 м²
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Дизайн-проект квартиры

26Развертка прихожей

1,97 м2

600 241 700

0,000
0,120

2,460
2,560

Краска:
светлая

5,04 м2

40 855 957 1 000

0,000
0,120

2,360
2,460

2 
10

0

90
0

60
0

Краска:
светлая

2,91 м2

949 1 814

30
0

60
0

0,120

2,610

2,150

600

26
0

1 
80

0

Краска:
светлая

0,32 м2

138

Краска:
светлая

Ведомость отделочных материалов (прихожая, гардеробная, кухня, балкон 2)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 24,6
(+10% - 27)

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 25,5
(+10% - 28)

Краска желтая: колер Tikkurila Symphony S306 7,4
(+10% - 8)

Краска белая (кирпич балкон) 3,4
(+10% - 3,7)

Фартук Керамогранит Ethno Микс 14 186х186 (Н81440) 2,4
(+10% - 2,5)
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Дизайн-проект квартиры

26Развертка кухня

0,80 м2

340

0,120

2,460
2,610

Краска:
светлая

1,59 м2

0,000

0,900

2,540

200 480

Краска:
светлая

0,37 м2

266

Краска:
светлая

0,81 м2

1,09 м2

600
144

600

92
0

60
0

80
0

944

27
0

27
0

1 
22

0
30

0

Краска:
светлая

Плитка:
орнамент желтый

1,42 м2

3,38 м2

100 620
84

490 200 300 1 200

630 382 600 382 92
0

60
0

80
0

13
0

10
0

200

2 364

1 
22

0

450

600

38
0

17
0

2 964

Краска:
светлая

Плитка:
орнамент желтый

Ведомость отделочных материалов (прихожая, гардеробная, кухня, балкон 2)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 24,6
(+10% - 27)

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 25,5
(+10% - 28)

Краска желтая: колер Tikkurila Symphony S306 7,4
(+10% - 8)

Краска белая (кирпич балкон) 3,4
(+10% - 3,7)

Фартук Керамогранит Ethno Микс 14 186х186 (Н81440) 2,4
(+10% - 2,5)
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Дизайн-проект квартиры

26Развертка кухня

3,96 м2

1 286 825 722
2 

33
0

Краска:
бежевая

10,07 м2

4 291
140 1 203 100

12
0

14
0

47
0

10
0

1 
49

0
14

0

140 200
40 Краска:

бежевая

Ведомость отделочных материалов (прихожая, гардеробная, кухня, балкон 2)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 24,6
(+10% - 27)

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 25,5
(+10% - 28)

Краска желтая: колер Tikkurila Symphony S306 7,4
(+10% - 8)

Краска белая (кирпич балкон) 3,4
(+10% - 3,7)

Фартук Керамогранит Ethno Микс 14 186х186 (Н81440) 2,4
(+10% - 2,5)
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Дизайн-проект квартиры

26Развертка прихожая

7,92 м2

600 1 631 90 669 1 004 261

12
0

2 
34

0
10

0

90
0

2 
46

0
Краска:
бежевая

Ведомость отделочных материалов (прихожая, гардеробная, кухня, балкон 2)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 24,6
(+10% - 27)

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 25,5
(+10% - 28)

Краска желтая: колер Tikkurila Symphony S306 7,4
(+10% - 8)

Краска белая (кирпич балкон) 3,4
(+10% - 3,7)

Фартук Керамогранит Ethno Микс 14 186х186 (Н81440) 2,4
(+10% - 2,5)



GSPublisherVersion 0.9.100.98

Стадия Лист Листов

РП

Объект по адресу: г.Москва, квартира 47,4 кв.м.

25

Дизайн-проект квартиры

26Развертка гардероб

5,15 м2

12
0

28
7

40
7

1 
22

0
42

7

1 
60

7
1 577 624

766

766

0,000
0,120

0,407

2,033

2,460

Краска:
светлая

3,57 м2

580 961

0,000
0,120

2,460

1 541

Краска:
бежевая

1,97 м2

700 241 600

12
0

2 
34

0
10

0

Краска:
светлая

Ведомость отделочных материалов (прихожая, гардеробная, кухня, балкон 2)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 24,6
(+10% - 27)

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 25,5
(+10% - 28)

Краска желтая: колер Tikkurila Symphony S306 7,4
(+10% - 8)

Краска белая (кирпич балкон) 3,4
(+10% - 3,7)

Фартук Керамогранит Ethno Микс 14 186х186 (Н81440) 2,4
(+10% - 2,5)
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Дизайн-проект квартиры

26Развертка  балкон 2(кухня)

3,41 м2
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Ведомость отделочных материалов (прихожая, гардеробная, кухня, балкон 2)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 24,6
(+10% - 27)

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 25,5
(+10% - 28)

Краска желтая: колер Tikkurila Symphony S306 7,4
(+10% - 8)

Краска белая (кирпич балкон) 3,4
(+10% - 3,7)

Фартук Керамогранит Ethno Микс 14 186х186 (Н81440) 2,4
(+10% - 2,5)
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Стадия Лист Листов

РП

Объект по адресу: г.Москва, квартира 47,4 кв.м.
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Дизайн-проект квартиры

26Развертка спальни

3,81 м23,61 м2
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Ведомость отделочных материалов (прихожая, гардеробная, кухня, балкон 2)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 24,9
(+10% - 27,4)

Краска синяя: колер Tikkurila Symphony M356 22
(+10% - 24,2)
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Стадия Лист Листов

РП

Объект по адресу: г.Москва, квартира 47,4 кв.м.

28

Дизайн-проект квартиры

26Развертка спальня

2,03 м2 3,72 м2
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Краска:
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Ведомость отделочных материалов (прихожая, гардеробная, кухня, балкон 2)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 24,9
(+10% - 27,4)

Краска синяя: колер Tikkurila Symphony M356 22
(+10% - 24,2)
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Стадия Лист Листов

РП

Объект по адресу: г.Москва, квартира 47,4 кв.м.

29

Дизайн-проект квартиры

26Развертка балкон (спальня)
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Стадия Лист Листов

РП

Объект по адресу: г.Москва, квартира 47,4 кв.м.

30

Дизайн-проект квартиры

26Развертка С/у

0,28 м2
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Ведомость отделочных материалов стен (СУ)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 0,28
(+10% - 0,3)

Керамогранит CRETO MARRAKESH айвори 186х186 (1МА180) 5,9
(+10% - 6,5)

Керамическая плитка EQUIPE VILLAGE Tuscany Gold 132x132 (25591) 1,7
(+10% - 1,9)
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Стадия Лист Листов

РП

Объект по адресу: г.Москва, квартира 47,4 кв.м.
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Дизайн-проект квартиры

26Развертка ванной
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Керамогранит 186х186:
микс 1 серый

Ведомость отделочных материалов стен (ванная)

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Керамогранит CRETO MARRAKESH айвори 186х186 (1МА180) 12,3
(+10% - 13,5)

Керамогранит CRETO MARRAKESH микс 1 серый 186х186 (1М2110) 4,1
(+10% - 4,5)

Примечание:
1. Вариант раскладки плитки Микс (если в коробке
окажутся разные орнаменты.
2. Уточнить во время заказа.
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Ведомость отделки полов

Вид Тип Площадь м.кв

Напольный плинтус

Наименование

Плинтус 120х15мм

Кол-во, м.п.

48

Отображение

Керамогранит 01 - Прихожая, гардеробная,
кухня, балкон 2 (600х600мм) 20,67 (+10%-22,8)

Керамогранит 02 - балкон 1 (в тон
ламината) 4,18 (+10%-4,6)

Керамогранит 03 - Су (186х186мм) 1,02 (+10%-1,2)

Ламинат - Спальня 17 (+10%-18,7)

Керамогранит 04 - ванная
(186х186мм) 2,02 (+10%-2,2)

Ведомость отделочных материалов стен

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 24,9
(+10% - 27,3)

Краска бежевая: колер Tikkurila Symphony Y484 50,4
(+10% - 55,4)

Краска желтая: колер Tikkurila Symphony S306 7,4
(+10% - 8)

Краска белая (кирпич балкон) 3,4
(+10% - 3,7)

Фартук Керамогранит Ethno Микс 14 186х186 (Н81440) 2,4
(+10% - 2,5)

Краска синяя: колер Tikkurila Symphony M356 22
(+10% - 24,2)

Краска светлая (белый теплы): колер Tikkurila Symphony F459 0,28
(+10% - 0,3)

Керамогранит CRETO MARRAKESH айвори 186х186 (1МА180) 18,2
(+10% - 20)

Керамическая плитка EQUIPE VILLAGE Tuscany Gold 132x132 (25591) 1,7
(+10% - 1,9)

Керамогранит CRETO MARRAKESH микс 1 серый 186х186 (1М2110) 4,1
(+10% - 4,5)

Молдинг гладкий под покраску Perfect AD 301 40х20х2400 мм
(размеры сопоставить на месте, при заказе нужен четкий расчет эл-ов)

60 п.м.

Ведомость отделочных материалов полов

Отображение Наименование Кол-во,
кв.м.

КЕРАМОГРАНИТА KERAMA MARAZZI МИРАБО серый светлый обрезной
600х600 мм (SG638300R)

20,7
(+10% - 22,8)

Керамогранит на балкон в спальне (подобрать в тон ламината) 50,4
(+10% - 55,4)

Керамогранит CRETO MARRAKESH айвори 186х186 (1МА180), санузел 1,1
(+10% - 1.2)

Фартук Керамогранит Ethno Микс 14 186х186 (Н81440) 2,4
(+10% - 2,5)

Краска синяя: колер Tikkurila Symphony M356 22
(+10% - 24,2)

Керамогранит CRETO MARRAKESH айвори 186х186 (1МА180), санузел 1,1
(+10% - 1.2)
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